
UCHWAŁA NR XXXIII.241.2017
RADY GMINY PSZCZEW

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIII.71.2015 Rady Gminy Pszczew w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r., poz. 730, poz. 935), art. 15, 19 pkt 1 lit. a, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 716, 
poz. 1579, poz. 1923, Dz. U. z 2017 r., poz. 1282), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jedn.: Dz. U z 2017 r., poz. 201, poz. 648, poz. 768, poz. 935, Dz. U. z 2015 r., poz. 1649)  
uchwala się co, następuje:

§ 1.  W załączniku do Uchwały Rady Gminy Pszczew Nr XIII.71.2015 z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej punkt 11 otrzymuje brzmienie:

11. Marcin Śliwiński. Sołectwo Szarcz”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Gajewski
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Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991  r. o podatkach opłatach lokalnych Rada
Gminy w drodze uchwały może zarządzić pobór opłaty targowej w drodze inkasa oraz określić inkasentów
i wysokość wynagrodzenia za inkaso.

Zmiany uchwały dokonano w związku z wyborem Pana Marcina Śliwińskiego
na nowego sołtysa sołectwa Szarcz.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.
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